様式 24-2 （2022特例）

死 亡 届

                                  年   月   日

               〒

            住 所

届出者

    氏 名

      （借受人との関係               ）

次のとおり届け出ます。

※死亡診断書（写）や住民票、戸籍謄本など、証明となる書類を添付して下さい。

長崎県社会福祉協議会会長 様

借受人氏名

借受人住所

死亡年月日

年     月     日

貸付コード 借受人名